目标，在保持公司行业优势的前提下，积极拓展国内外市场；积

极探索应用新技术、新工艺，有效益地开发矿产资源；以人为

本，聚集人才，大力推进管理创新；公司积极承担应负的社会责

任，重视环境保护，关心社区福利及公益事业，保证公司可持续

健康发展。

第十二条公司的经营宗旨：公司以全体股东利益最大化为根本

目标，专注黄金的开采与冶炼，聚焦海内外优质黄金矿山资源，

做专注、专业的黄金矿业公司；积极探索应用新技术、新工艺，

高效开发矿产资源；以人为本，聚集人才，建设素质高、专业强

的经营团队，大力推进管理创新；积极承担应负的社会责任，重

视环境保护，关心社区福利及公益事业，保证公司可持续健康

发展，树立富有时代特征的企业形象。

第十九条公司股份总数为1,426,381,496股，每股面值1元。公

司股份全部为普通股。

第十九条公司股份总数为1,555,169,374股，每股面值1元。公

司股份全部为普通股。

第一百〇六条公司董事会成员九名， 独立董事不低于三分之

一。

第一百〇六条公司董事会成员十一名，独立董事不低于三分之

一。

本次修订公司章程事项尚需股东大会审议并经工商行政管理部门核准。 除上述修订

外，公司章程其他内容不变。

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

董事会

2019年12月24日

证券代码：

002418

证券简称：康盛股份 公告编号：

2019-097

浙江康盛股份有限公司

关于股东司法拍卖股份完成过户登记暨公司实际控制人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

浙江康盛股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” 或“康盛股份” ）于近日接到公司持股

5%以上股东重庆拓洋投资有限公司（以下简称“重庆拓洋” ）的通知，并通过中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司系统查询确认， 获悉重庆拓洋通过司法拍卖受让的浙江润成控股集团有限

公司（以下简称“浙江润成” ）所持公司4,400万股无限售流通股份已完成相关过户登记手续，现将

具体情况公告如下：

一、司法拍卖情况

2019年11月18日至2019年11月19日，北京市第三中级人民法院就立案执行的重庆拓洋与浙江

润成、陈汉康合同纠纷执行一案，将浙江润成持有的本公司4,400万股股票在人民法院诉讼资产网

司法拍卖网络平台上进行公开拍卖。 重庆拓洋投资有限公司参与了本次拍卖，并竞买了上述股票。

具体内容详见公司于2019年10月22日、2019年11月20日在《证券日报》、《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）披露的《关于实际控制人所持部分股份将被司法拍卖

的提示性公告》（公告编号：2019-074）和《关于公司股东所持部分股份被司法拍卖进展暨实际控

制人拟发生变更的公告》（公告编号：2019-081）。

二、过户情况

2019年12月20日，浙江润成持有的上述股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

完成过户登记手续。本次股份过户手续完成后，浙江润成及其一致行动人陈汉康先生持股变动情况

如下：

股东

名称

本次过户前 本次过户后

持股数量（股） 占公司总股本比例 持股数量（股） 占公司总股本比例

浙江润成 139,187,624 12.25% 95,187,624 8.38%

陈汉康 177,055,632 15.58% 177,055,632 15.58%

合计 316,243,256 27.83% 272,243,256 23.96%

重庆拓洋及其一致行动人常州星河资本管理有限公司（以下简称“常州星河” ）持股变动情况

如下：

股东名称

本次过户前 本次过户后

持股数量（股） 占公司总股本比例 持股数量（股） 占公司总股本比例

重庆拓洋 135,000,000 11.88% 179,000,000 15.75%

常州星河 135,000,000 11.88% 135,000,000 11.88%

合计 270,000,000 23.76% 314,000,000 27.63%

重庆拓洋和常州星河的控股股东均为中海晟融（北京）资本管理集团有限公司，实际控制人均

为解直锟先生。

三、其他事项

1、本次权益变动后，重庆拓洋成为公司第一大股东，重庆拓洋和常州星河为一致行动人，实际

控制人均为解直锟先生，故公司实际控制人由自然人陈汉康先生变更为自然人解直锟先生。

2、重庆拓洋承诺，自本次受让公司股份完成后12个月内，重庆拓洋不转让或者委托他人管理其

直接或间接持有的康盛股份股票，也不由康盛股份回购该等股份。

3、经查询最高人民法院网确认，解直锟先生不属于“失信被执行人” 。

4、公司本次实际控制人变更不会影响公司正常生产经营。

四、备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的 《持股5%以上股东每日持股变化名

单》；

2、北京市第三中级人民法院出具的《执行裁定书》。

特此公告。

浙江康盛股份有限公司

董事会

二〇一九年十二月二十四日

证券代码：

603533

证券简称：掌阅科技 公告编号：

2019-059

掌阅科技股份有限公司股东减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况

本次减持计划实施前，深圳国金天吉创业投资企业（有限合伙）（以下简称“国金天吉” ）持有